vs
15:00  SC Sparta B‘berg  –    KBC II
13:00  TV Konzen II  –    KBC Frauen
19:30    KBC III – SV Eilendorf III
15:00    KBC IV – DJK Rasensport Brand III
Sa  07.06.
Mo 09.06.
Mi 11.06.

Werbung stehen
Wenn Sie Interesse haben unseren
Verein mit einer Werbung zu
unterstützen würden wir uns freuen!
Ansprechpartner: Heinrich Hammers
Telefon: 01575-4145011
fjje
ffhvg
Ghhtxx
KBCKBC
SOMMERCUPSOMMERCUP
  SONNTAG 29.06.2025SONNTAG 29.06.2025
KifuKifu
9.30h-12.00h9.30h-12.00h
2 Teams pro Verein2 Teams pro Verein
F1 Jahrgang 2016F1 Jahrgang 2016
G1/2 Jahrgang 2018G1/2 Jahrgang 2018
G3 Jahrgang 2019/2020G3 Jahrgang 2019/2020
Anmeldungen anAnmeldungen an
Turniere@kohlscheiderbc.deTurniere@kohlscheiderbc.de
HOHENEICHSTR.16
52134 HERZOGENRATH
Kleinfeld 5+1Kleinfeld 5+1
12.30h-15.30h12.30h-15.30h
F2 Jahrgang 2017F2 Jahrgang 2017
E1 Jahrgang 2015E1 Jahrgang 2015
• Hüpfburg• Hüpfburg
• Schusskraftmesser• Schusskraftmesser
• Torwandschiessen• Torwandschiessen
Für das leibliche Wohl wird bestensFür das leibliche Wohl wird bestens